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Na Uniwersytecie Rzeszowskim odbędzie się
Światowy Tydzień mózgu. Podczas wydarzenia o godz. 16:00 będziemy mogli wysłuchać
wykładu „Zobaczyć mózg – najnowsze możliwości diagnostyki obrazowej w zastosowaniach
klinicznych i naukowych”, który poprowadzi Prof. dr hab. med. Andrzeja Urbanika. Miejsca
spotkania to Uniwersytet Rzeszowski, Duża Aula w budynku A0 (Nowy obiekt), przy ul.
Pigonia 1.

Światowy Tydzień Mózgu jest coroczną akcją edukacyjną, mającą na celu popularyzowanie wiedzy
o mózgu i  jego działaniu. Jest to impreza naukowa organizowana na świecie (pierwszy raz w USA)
od 1996 a od 1999 w Polsce. Jej zadaniem jest zwrócenie uwagi szerokiej opinii publicznej na
zagadnienia związane z działaniem mózgu a także podkreślenie konieczności badań naukowych w tej
dziedzinie ze względu na ogromny wpływ zaburzeń w funkcjonowaniu mózgu na jakość życia.

W ramach Światowego Tygodnia Mózgu organizowane są wykłady o otwartej formule adresowane do
wszystkich osób zainteresowanych problematyką badań układu nerwowego oraz najnowszymi
osiągnięciami w tej dziedzinie nauki. W roku 2014 Światowy Tydzień Mózgu obchodzony jest
w dniach od 10 do 16 marca.

Źródło: www.ur.edu.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/20755.html
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.

http://www.ur.edu.pl
http://laboratoria.net/edukacja/32721.html
http://laboratoria.net/edukacja/32721.html
http://laboratoria.net/edukacja/32721.html


 
05-01-2026

Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.

 
05-01-2026

Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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